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Dieser innovative Aluboden
lasst keine Wunsche offen:

e inallen RAL-Farben und Holzdekoren erhaltlich

e rutschhemmende und pulverbeschichtete Oberflache
e 100%ig wasserdichte Nut- und Federverbindung

e furjeden Untergrund geeignet - Holz, Stahl und Beton
e keine sichtbaren Schraubverbindungen
e keine Kunststoffdichtung notwendig

e absolut UV- und witterungsbestdndig

e geringe Oberflachentemperatur

e Gewicht ca. 3,4 kg pro Laufmeter

e keine sichtbaren Ubergdnge

e Lieferlange der Diele 4.050 mm,
5.050 mm und 6.050 mm

e Deckbreite 200 mm
e Stdrke 25 mm . \ ' .

e statisch geprift
e Spannweite biszu 1,55 m
e kinderleichte Verlegung

e einfache Reinigung

e kein Verbleichen

e optimal recyclebar/nachhaltig

%
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e keine Holzsplitter mehr in den FiBen .--b

e keine Rissbildung

Klick-System
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Einfache Verlegung

durch das neue entwickelte Klick-System:
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Zum Lieferumfang erhalten Sie gerne Abschlusswinkel und Wandanschlusswinkel, sowie alle

Dichtstoffe und Schrauben.

nachher

wartungsfrei - bestdandig - individuell



Mit jedem Tag wird lhr Balkonboden auf eine harte Probe gestellt. Warme, Kalte, Nasse, Sonne - und
das teils im direkten Wechsel. Das verlangt lhrem Bodenbelag einiges an Durchhaltevermégen ab.
Voraussetzungen, mit denen lhr neuer Aluminium Balkonboden von GEWA perfekt umzugehen weil3.

Und das Ganze auf lange Sicht.




Preisliste giiltig ab 01.01.2023
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Bild Artikel Farbe Preise in CHF
proml | prom?2
Bodenprofil blank 39.80 199.00
Lange=4050mm RAL-Feinstruktur 53.00 265.00
Deckbreite 200mm Holzdekor 62.00 310.00
Sea-Side RAL-Feinstruktur 59.80 299.00
Bodenprofil blank 39.80 199.00
¥ = Linge= 5050mm RAL-Feinstruktur 49.80 249.00
= Deckbreite 200mm Holzdekor 59.80 299.00
Sea-Side RAL-Feinstruktur 57.00 285.00
Bodenprofil blank 39.80 199.00
Lange= 6050mm RAL-Feinstruktur 49.80 249.00
Deckbreite 200mm Holzdekor 59.80 299.00
Sea-Side RAL-Feinstruktur 57.00 285.00
Abschlusswinkel blank 14.00
'ﬁ‘ 30x27x2 mm RAL-Feinstruktur 22.00
Lange= 6000mm Holzdekor 28.00
Sea-Side RAL-Feinstruktur 25.00
Wandanschlusswinkel blank 17.00
50x30x2 mm bei 97° RAL-Feinstruktur 23.00
Lange= 6000mm Holzdekor 29.00
Sea-Side RAL-Feinstruktur 27.00
Dichtungsband 1 Stiick 19.00
Q schallddmmend 30m
unter den Alu-Boden
e Elastischer Dichtstoff 1 Stiick 21.00
g flr Wandanschluss
y Kartusche 310ml
- Dichtungsband 1 Stick 17.00
vorkomprimiert 8m
fir Wandanschluss
\ Verschraubung 100 Stuck 82.00
Wandanschlusswinkel
m 4,5x40 A2 + Dubel 6x35
Verschraubung 100 Stiick 32.00
Bz Unterkonstruktion Edelstahl
4,2x19 selbstschneidend
Verschraubung 100 Stuick 19.00
Unterkonstruktion verzinkt
4,2x19 selbstschneidend
Verschraubung 250 Stiick 38.00
I ———ceeereee Unterkonstruktion Holz
4,5x50
Unterkonstruktion Alu-Rechteckrohr 60x20x3,0 blank 30.00
RAL-Feinstruktur 36.00
Alu-Rechteckrohr 60x25x3,0 blank 32.00
RAL-Feinstruktur 38.00
Alu-Rechteckrohr 60x30x3,0 blank 33.00
RAL-Feinstruktur 40.00
Alu-Rechteckrohr 60x40x3,0 blank 36.00
RAL-Feinstruktur 44.00
Alu-Rechteckrohr 60x50x3,0 blank 39.00
RAL-Feinstruktur 48.00
Alu-Rechteckrohr 60x60x3,0 blank 42.00
RAL-Feinstruktur 51.00

Frachtkostenzuschlag (Fracht/Verzollung) pro Auftrag CHF 450.00, inkl. MWST.

Art.Nr.
C.400.1
C.400.2
C.400.3
C.400.4
C.500.1
C.500.2
C.500.3
C.500.4
C.600.1
C.600.2
C.600.3
C.600.4
B.100.1
B.100.2
B.100.3
B.100.4
B.200.1
B.200.2
B.200.3
B.200.4
B.300

B.301

B.302

B.303

B.304

B.305

B.306

D.100.1
D.100.2
E.100.1
E.100.2
F.100.1
F.100.2
G.100.1
G.100.2
H.100.1
H.100.2
1.100.1
1.100.2
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Alle Preise verstehen sich inkl. MWST., ohne Montage, abgeholt ab Lager Wiedlisbach.
Preis- und Sortimentsanderungen vorbehalten.
Gerne Gbernehmen wir auch die Lieferung und Montage fir Sie.

.. iten:
Offnungsze!
A N o-Fr: 7.30-12 Uhr WIEDLISBACH
HolzLand : vy
tomwood )
Solothurn
lhr Partner fiir Holz in Haus und Garten " *
tomwood
Gartenstrasse 4 (Industrie) - 4537 Wiedlisbach A1 Richtung Bern
Telefon: 032/636 62 62 - E-Mail: info@tomwood.ch P AT Fiohtung Zirio
www.tomwood.ch Wangen a/d Aare
Wiedlisbach
.
- Tafer / Paneele - Haus- / Zimmertiren - Terrassenbdden - Z&une / Sichtblenden - Isolation / Gips - Zuschneideservice
- Platten / Latten - Carports - Kinderspielgerate - Pergolen / Pflanzkasten - Holzschutzlasuren - Hauslieferdienst
- Parkett / Laminat / Vinyl - Saunas / Infrarotkabinen - Gartenh&user - Gartenmaobel - Mietmaschinen - Montageservice

Besuchen Sie unverbindlich unsere Ausstellungen ,,Bauen + Wohnen mit Holz“ und ,Holz im Garten“ (im Aussenbereich jederzeit zugénglich)

P/Eig.Dat/Preisliste/Garten/2023/Aluminiumdielen_GEWA_Prospekt_Preisliste_01_01_2023
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